{ ADRIAN RINCON /
ABOGADO - UNISIMON
EST. CONTADURIA PUBLICA - UNIPAMPLONA

Sefores:

JOSE ESTANISLADO YANEZ MONCADA
JUEZ DECIMO CIVIL mINIClPAL
CIUDAD

E.S.D.

Referencia: 54-001 -4&‘-53:6*&10-2017-01 124-00
Demandante: RAUL ALBARRACIN NINO
Demandado: YOLANDA ALBANIL Y OTROS

ASUNTO: uqunmcroubs CREDITO 2021

ADRIAN RENE RINCON RAMIREZ identificado con C.C. 88.271 546 de Cucuta
y con Tarjeta Profesional No. 225.073 del C.S. de la J, en mi condicién de
apoderado del demandante dentro del proceso de la referencia me
permito presentar ante su despacho liquidacién del crédito actualizada al
26 de enero de 2021 sobre los titulos valores letra de cambio No. LC-
21 15050745 LC-2114103443; LC-21 ]4777421 Para un total adeudado de
VEINTITRES MILLONES TRECIENTOS DIECISE!S MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES
PESOS ($23 316 263).

ADRII?( RENE RINCON RAMIREZ
C.C. 88.271.546 expedida en Cicuta
T.P. 22.5073 del C. S de la J.

ANEXO LIQUICACION

YOLANDA ALBANIL

o 27‘?@7@

Celular: 3017329795 E-mail: abogadoadrianrincon@hotmail.com
AVENIDA 5 # 580 BARRIO PRADOS DEL ESTE CUCUTA - COLOMBIA




i
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ADRIAN RINCON

ABOGADO - UNISIMON
EST. CONTADURIA PUBLICA - UNIPAMPLONA

LETRA DE CAMBIO LC-2115050745

AVENIDA 5 # 5-90 BARRIO PRADOS DEL ESTE CUCUTA - COLOMBIA

'CAPITAL $ 6.000.000
'ABONOS ; $ 11.700.000
INTERESES DE PLAZO $0
'INTERESES DE MORA $ 6.848.140
DESDE | HASTA |TASA|1/2INT.| PERIODO|DIAS| CAPITAL INTERES ~ ABONO SALDO
05/01/17 | 30/01/17 | 22,34} 11147 | 279% | 25 $ 6.000.000 $ 139.500 $ 6.139.500
01/02/17 | 30/02/17 | 22,34 ] 1147 | 2.79% | 30 $ 6.000.000 $ 167.400 $ 6.308.900
01/03/17 | 30/03/17 | 22,34} 11,17 | 2,79% | 30 $ 6.000.000 $ 167.400 $ 6.474.300
01/04/17 | 30/04/17 | 22,33 | 11,47 | 2,79% | 30 % 6.000.000 $ 167.400 $6.641.700
01/05/17 | 30/05/17 | 2233{ 11,147 | 2,79% | 30 $ 6.000.000 $ 167.400 $ 6.809.100
01/06/17 | 30/08/17 | 22,33| 11,17 | 2,79% | 30 $ 6.000,000 $ 167.400 $ 6.976.500
01/07/17 | 30/07/17 | 21,98 | 10,99 | 2,75% | 30 $ 6.000.000 $ 165.000 % 7.141.500
o1/08/17 | 30/08/17 | 21,98 10,99 | 2,75% | 30 $6.000.000 $ 165.000 $ 7.306.500
01/09/17 | 30/00/17 | 2198 10,99 | 2,75% | 30 $6.000.000 $ 165.000 $ 7.471.500
0110/17 | 30/40/17 | 21,15} 10,58 | 2,64% | 30 - $6.000000]  © $ 158400 $ 7.629.900
01/11/17 30/11/17 | 21,15 10,58 2,64% 30 : $ 6.000.000 $ 158.400 $ 7.788.300
011217 | 30112117 | 20,77] 10,39 | 260% | 30 |  $6.000.000 $ 156.000 $ 7.944.300
01/01/18 | 30/01/18 | 2069 10,35 | 259% | 30 '$8.000.000 $ 155.400 $ 8.099.700
01/02/18 | 30/02/18 | 21,01] 1051 | 263% | 30 $ 6.000.000 $ 157.800 $ 8.257.500
01/03/18 | 30/03/18 | 20,68 | 1034 | 259% | 30 $ 6.000.000 $ 155.400 $8.412.900
01/04/18 | 30/04/18 | 20,48 | 10,24 | 2,56% | 30 $ 6.000.000 $ 153.600 $ 8.566.500
01/05/18 | 30/05/18 | 20,44 | 10,22 | 2,56% | 30 $ 6.000.000 $ 153.600 $ 8.720.100
01/06/18 | 30/06/18 | 20,18 | 10,00} 252% | 30 $ 6.000.000 $ 151.200 $ 8.871.300
01/07/18 | 30/07/18 | 19,98| 999 | 250% | 30 $ 6.000.000 $ 150,000 $9.021.300
01/08/18 | 30/08/18 | 19,78| 990 | 247% | 30 $ 6.000.000 $ 148.200 $ 8.169.500
01/09/18 | 30/09/18 | 19.60| 9,80 | 245% | 30 $ 6.000.000 $ 147.000 $9.316.500
01/10/18 | 30/10/18 11941] 971 | 245% | 30 $ 6.000.000 $ 145.800 $ 9.462.300
01/11/18 | 30/11/18 | 19,03] 951 | 238% | 30 $ 6.000.000 $ 142.800 $ 9.749.100
01/12/19 | 3012118 | 1908| 951 | 238% | 30 $ 6.000.000 $ 142.800 $ 9.891.900
01/01/19 | 30/01/19 | 19‘:?)3 951 | 2,38% 30 $ 6.000.000 $ 142.800 $ 10.034.700
01/02/19 | 30/02/19 | 19,35} 968 | 2.42% | 30 $ 6.000.000 $ 145.200 $ 10.179.900
01/03/19 | 30/03/19 | 19,35} 968 | 242% | 30 $ 6.000.000 $ 145.200 $ 10.325.100
01/04/19 | 30/04/19 | 1935]| 968 | 242% | 30 $ 6.000.000 $ 145.200 $ 10.470.300
01/05/19 | 30/05/19 | 19,30} 965 | 241% | 30 $ 6.000.000 $ 144.600 $ 10.614.900
01/06/19 | 30/06/19 | 19,30] 9,65 | 241% | 30 $ 6.000.000 $ 144.600 $ 10.759.500
01/07/19 | 30/07/19 | 1932] 966 | 2.42% | 30 $ 6.000.000 $ 145.200 $ 10.904.700
01/08/19 | 30/08/19 | 19,32} 966 | 242% | 30 $ 6.000.000 $ 145.200 $ 11.049.900
01/09/19 | 30/09/19 | 1932} 966 | 242% | 30 $ 6.000.000 $ 145.200 1.300.000,00 $ 9.895.100
01/10/19 | 30/10119 | 18,10| 955 | 239% | 30 $ 6.000.000 $ 143.400 1.500.000,00 $ 8.538.500
01/11/19 | 30/11/19 | 19,03| 952 | 238% | 30 $ 6.000.000 $ 142.800 1.550.000,00 $ 7.131.300
01/12/19 | 30/12/19 | 1891 948 | 236% | 30 $ 6.000.000 $ 141.600 1.450.000,00 $ 5.822.900
01/01/20 | 30/01/20 | 18,77 | 9,39 | 2,35% | 30 $ 6.000.000 % 141.000 1.550.000,00 $ 4.413.900
01/02/20 | 30/02/20 | 1906| 953 | 238% | 30 $ 6.000.000 $ 142.800 1.550.000,00 $ 3.006.700
01/03/20 | 30/03/20 | 18,95] 948 | 2.37% | 30 $ 6.000.000 $ 142.200 1.450.000,00 $ 1.698.900
01/04/20 | 30/04/20 | 1869 9,35 | 2,34% | 30 $ 6.000.000 $ 140.400 $ 1.839.300
01/05/20 | 30/05/20 | 18,19 | 9,10 | 227% | 30 $ 6.000.000 $ 136.200 $1.975.500
01/06/20 | 30/06/20 | 1812 | 9,08 | 227% | 30 $ 6.000.000 $ 136.200 $2.111.700
01/07/20 | 30/07/20 § 18,12] 908 | 227% | 30 $ 6.000.000 $ 136.200 1.050.000,00 $ 1.197.900
01/08/20 | 30/08/20 | 18,29 | 9,15 | 2,20% | 30 $ 6.000.000 3 137.400 300.000,00 $ 1.035.300
01/09/20 | 30/00/20 | 1835| 9,18 | 229% | 30 $ 6.000.000 $0 $ 1.035.300
01/10/20 | 30/10/2¢ | 1809| 905 | 226% | 30 $ 6.000.000 $0 $ 1.035.300
01/11/20 | 30/11/20 | 17,84} 892 | 223% | 30 $ 6.000.000 $0 $ 1.035.300
01/12/20 | 30/12/20 | 17.46] 873 | 218% | 30 $ 6.000.000 30 $ 1.035.300
01/01/21 26/01/21 | 17,32] 866 2,17% 26 $ 6.000.000 $ 112.840 $ 1.148.140
$ 6.000.000 $6.848.140]  11.700.000,00 $1.148.140
'VALOR CAPITAL $ 6.000.000
INTERESES DE MORA $ 6.848.140
ABONOS ' $ 11.700.000
INTERES DE PLAZO
'VALOR CREDITO ~ $ 1.148.140|
Celular: 301-7329795 E-mail: abogadoadrianrincon@hotmail.com




' ADRIAN RINCON !
ABOGADO - UNISIMON
EST. CONTADURIA PUBLICA - UNIPAMPLONA

LETRA DE CAMBIO LC-2114103443

‘CAPITAL , , ' - $ 8.000.000
'ABONOS | . | | . $0
INTERESES DE PLAZO = $0
INTERESES DE MORA - o ; $ 7.757.253
DESDE | HASTA | TASA[1/2INT.| PERIODO| DIAS| CAPITAL INTERES ____ABONO SALDO
16/08/17 | 30/06/17 | 22,33 11,47 | 2,79% | 15 $8.000.000 $ 111,600 $8.111.600
01/07/17 | 30/07/17 | 21,981 1099 | 2,75% | 30 $ 8.000.000 ~ $220.000 : $ 8.331.600
01/08/17 | 30/08/17 | 21,88{ 10,99 | 2,75% | 30 $ 8.000.000 $ 220.000 $ 8.551.600
01/0917 | 30/00/17 | 21,08 | 10,90 | 275% | 30 - $8.000.000]  $220.000 ‘ $8.771.600
01/10/117 | 301017 | 21,15} 10,58 | 2,64% | 30 $8.000.000]  $211.200 $ 8.982.800
0111117 | 301147 | 21,45] 10,58 | 264% | 30 $ 8.000.000 $211.200 $9.194.000
0112117 | 3011217 | 20,77 10,39 | 2,60% | 30 |  $8.000.000 $ 208.000 2 $ 9.402.000
01/01/18 | 30/01/18 | 20,69 | 10,35 | 250% | 30 $ 8.000.000 $207.200 : $ 9.609.200
01/02/18 | 30/02/18 | 21,01 | 10,51 | 2,63% | 30 $8.000.000]  $210.400 . $9.819.600
01/03/18 | 30/03/18 | 20,68 | 10,34 | 2,59% | 30 '$ 8.000.000] $207.200 ] $ 10.026.800
01/04/18 | 30/04/18 | 20,48 | 1024 | 256% | 30 |  $8.000.000 $204.800] : $ 10.231.600
01/05/18 | 30/05/18 | 2044 | 10,22 | 2,56% | 30 $ 8.000.000 $ 204.800 $ 10.436.400
01/06/18 | 30/06/18 | 20,481 10,09 | 2,52% | 30 $ 8.000.000 $ 201.600 $ 10.638.000
01/07/18 | 30/07/18 (1998 9,99 | 2,50% | 30 $ 8.000.000 $ 200.000 $ 10.838.000
01/08/18 | 30/08/18 | 19,79} 990 | 247% | 30 $ 8.000.000 $197.600 $ 11.035.600
01/09/18 | 30/09/18 | 19,60 | 9,80 | 245% | 30 $ 8.000.000 $ 196.000 $ 11.231.600
01/10/18 | 30/10/18 | 19411 9,71 | 243% | 30 $ 8.000.000 $ 194.400 $ 11.426.000
01/11118 | 30M11/18 | 19,03} 951 | 2,38% | 30 $ 8.000.000 $ 190.400 $ 11.808.400
0171219 | 30/12/18 | 19,08| 951 | 2,38% | 30 $ 8.000.000 $ 190.400 $ 11.998.800
01/01119 | 30/01/19 | 19,03} 951 | 2,38% | 30 $ 8.000.000 $ 190.400 $ 12.189.200
01/02/19 | 30/02/19 | 19,35} 968 | 242% | 30 $ 8.000.000 $ 193.600 $ 12.382.800
01/03/19 | 30/03/19 1 19,35] 968 | 242% | 30 $ 8.000.000 $ 193.600 $ 12.576.400
01/04/19 | 30/04/19 | 1935| 968 | 242% | 30 $ 8.000.000 $ 193.600 $ 12.770.000
01/05/19 | 30/05/19 | 19,301 965 | 241% | 30 $ 8.000.000 $ 192.800 $ 12.962.800
01/06/19 | 80/06/19 | 19,30 | 9,85 | 2.41% | 30 $ 8.000.000 $192.800 $ 13.155.600
01/07/19 | 30/07119 | 19,32} 966 | 242% | 30 $ 8.000.000 $ 193.600 $ 13.349.200
01/08/19 | 30/08/19 | 19,32| 966 | 242% | 30 $ 8.000.000 $ 193.600 $ 13.542.800
01/09/19 | 30/09/19 | 19,32| 966 | 242% | 30 $ 8.000.000 $ 193.600 $ 13.736.400
01/10/19 | 30/10/49 | 19,10] 9,55 | 2,39% | 30 $ 8.000.000 $191.200 $ 13.927.600
01/11/19 | 301419 | 19,03| 9,52 | 2,38% | 30 $ 8.000.000 $ 190.400 $14.118.000
01/12/19 | 3011219 | 1891] 946 | 2,36% | 30 $ 8.000.000 $ 188.800 $ 14.306.800
01/01/20 | 30/01/20 | 18,77] 9,39 | 2,35% | 30 $ 8.000.000 $ 188.000 $ 14.494.800
01/02/20 | 30/02/20 | 19,06 | 9,53 | 2,38% | 30 $ 8.000.000 $ 190.400 $ 14.685.200
01/03/20 | 30/03/20 | 1895| 948 | 2,37% | 30 $ 8.000.000 $ 189.600 $ 14.874.800
01/04/20 | 30/04/20 | 18,69| 9,35 | 2,3¢% | 30 $ 8.000.000 $187.200 $ 15.062.000
01/05/20 | 30/05/20 | 18,19] 9,10 | 227% | 30 $ 8.000.000 $ 181.600 $ 15.243.600
01/06/20 | 30/06/20 | 18,12| 9,06 | 227% | 30 $ 8.000.000 $ 181.600 $ 15.425.200
01/07/20 | 30/07/20 | 1812} 9,06 | 227% | 30 $ 8.000.000 $181.600 $ 15.606.800
01/08/20 | 30/08/20 | 18,29] 9,15 | 2,29% | 30 $ 8.000.000 $0 $ 15.606.800
01/09/20 | 30/09/20 | 18,35} 918 | 2,29% | 30 $ 8.000.000 $0 $ 15.606.800
01/10/20 | 30/10/20 | 18,09] 9,05 | 2,26% | 30 $ 8.000.000 $0 $ 15.606.800
01/11/20 | 3011120 | 17,841 8,92 | 2,23% | 30 |  $8.000.000 $0 $ 15.606.800
01/12/20 | 30/12/20 | 1746) 873 | 2,18% | 30 $ 8.000.000 $0 $ 15.606.800
01/01/21 | 26/01/21 | 17,32 866 | 217% | 26 $8.000.000 $ 150.453 $ 15.757.253
$ 8.000.000 $7.757.253 0,00 $ 15.757.253
'VALOR CAPITAL , ' ' ‘ $ 8.000.000]
INTERESES DEMORA ' $7.757.253
ABONOS $0
INTERES DEPLAZO N T
VALOR CREDITO — ' ; ‘ $ 15.757.253

Celular: 7361-7329795 E-mail: abogadoadrianrincon@hotm ail.com
AVENIDA 5 # 5-90 BARRIO PRADOS DEL ESTE CUCUTA - COLOMBIA




N
ABOGADO - UNISIMON
EST. CONTADURIA PUBLICA - UNIPAMPLONA

LETRA DE CAMBIO LC-2114777421

CAPITAL FF R , , $ 3.000.000
ABONOS N | 1 .. ,, $0
INTERESES DEPLAZO ] o Bk o $0
INTERESES DE MORA - ‘ | $ 3.410.870
DESDE | HASTA | TASA [1/2INT.| PERIODO]|DIAS| CAPITAL INTERES ABONO SALDO

16/12/16 | 30/12/16 | 22181 11,09 | 277% | 15 $ 3.000.000  $41.550 : $ 3.041.550
01/01/17 | 30/01/17 | 22,34} 11,17 | 2,79% | 30 $ 3.000.000 $ 83.700 $ 3.125.250
01/02/17 | 30102117 | 22,34 11,47 | 2,79% | 30 $ 3.000.000 $ 83.700 $ 3.208.950
01/03/17 | 30/03/17 | 22,34 | 11,47 | 2,79% | 30 © $3.000.000f $ 83.700 $ 3.292.650
01/04/117 | 30/04117 | 22,33 | 11,7 | 2,79% | 30 $ 3.000.000 $ 83.700 ; $ 3.376.350
01/05/17 | 30/05/47 | 22,33 | 11,17 | 2,79% | 30 $ 3.000.000] $ 83.700 $ 3.460.050
01/06/17 | 30/06/17 | 22,33 | 11,17 | 2,79% | 30 $3.000.000] $ 83.700 , $ 3.543.750
01/07/17 | 30/07/17 | 21,981 10,99 | 2,75% | 30 $ 3.000.000 $ 82.500 $ 3.626.250
01/08/17 | 30/08M17 | 21,98 | 10,99 | 2,75% 30 ‘:,sf'ia'.nm.opgi . $ 82.500 $ 3.708.750
01/09/17 | 30/09/17 | 21,98] 1099 | 2,75% | 30 _ $3.000.000 $ 82.500 $ 3.791.250
01/10/17 | 30/10/17 | 21,15] 10,58 | 2,64% | 30}  $3.000.000 $79.200f $ 3.870.450
011117 | 301117 | 21,15] 1058 | 264% | 30 5 _ $3.000.000 $ 79.200 : $ 3.949.650
01/12/17 | 30712117 | 20,77 | 10,39 | 260% | 30 $ 3.000.000 $ 78.000 $ 4.027.650
01/01/18 | 30/01/18 | 20691 1085 | 259% | 30 $ 3.000.000 $ 77.700 $ 4.105.350
01/02/18 | 30/02/18 | 21,01} 1051 | 263% | 30 $ 3.000.000 $ 78.900 $ 4.184.250
01/03/18 | 30/03/18 | 20,681 10,34 | 2,59% | 30 $ 3.000.000 $ 77.700 $ 4.261.950
01/04/18 | 30/04/18 | 20,48 ] 10,24 | 256% | 30 $ 3.000.000 $ 76.800 $ 4.338.750
01/05/18 | 30/05/18 | 2044} 1022 | 256% | 30 $ 3.000.000 $ 76.800 $ 4.415,550
01/06/18 | 30/06/18 | 20,18 ] 1009 | 2,52% | 30 $ 3.000.000 $ 75.600 $ 4.491.150
01/07/18 | 30/07/18 | 1998 999 | 2,50% | 30 $ 3.000.000 $ 75.000 $ 4.566.150
01/08/18 | 30/08/18 | 19,79] 9,90 | 247% | 30 $ 3.000.000 $ 74.100 $ 4.640.250
01/09/18 | 30/09/18 | 15,‘604 980 | 245% | 30 $ 3.000.000 $ 73.500 $4.713.750
01/10/18 | 30/10/8 | 1941] 9,71 | 243% | 30 $ 3.000.000 $ 72.900 $ 4.786.650
01/11/18 | 30/11/18 L1_§,03 9,51 | 2,38% 30 $ 3.000.000 $ 71.400 $ 4.930.050
01/12/19 | 30712118 | 19,03] 951 2,38% | 30 $ 3.000.000 $ 71.400 $ 5.001.450
01/01/19 | 30/01/19 | 19,081 951 | 2.38% | 30 $ 3.000.000 $ 71.400 $ 5.072.850
01/02/19 | 80/02/19 | 19361 968 | 242% | 30 $ 3.000.000 $ 72.600 $ 5.145.450
01/03/18 | 30/03/19 | 19,35 | jas - 242% | 30 $ 3.000.000 $ 72.600 $ 5.218.050
01/04/19 | 30/04/19 | 19,35 9,68 | 242% | 30 $ 3.000.000 $ 72.600 $ 5.290.650
01/05/19 | 30/05/19 | 19,30] 965 | 241% | 30 $ 3.000.000 $ 72.300 $ 5.362.950
01/06/19 | 30/06/19 | 19,30 | 9,65 | 2,41% | 30 $ 3.000.000 $ 72.300 $ 5.435.250
01/07/19 | 30/07/19 | 19,32] 966 | 242% | 30 $ 3.000.000 $ 72.600 $ 5.507.850
01/08/19 | 30/08/19 | 1932 966 | 242% | 30 $ 3.000.000 $ 72.600 $ 5.580.450
01/09/19 | 30/09/19 | 19,32} 966 | 242% | 30 $ 3.000.000 $ 72.600 $ 5.653.050
01/10/19 | 30/10/19 | 19,10 955 | 239% | 30 $ 3.000.000 $ 71.700 $ 5.724.750
01/11/19 | 30/41/19 | 1903} 952 | 238% | 30 $ 3.000.000 $ 71.400 $ 5.796.150
01/12/19 | 30/12/19 | 1891] 946 | 2,36% | 30 $ 3.000,000 $ 70.800 $ 5.866.950
01/01/20 | 30/01/20 | 1877 | 939 | 235% | 30 $ 3.000.000 $ 70.500 $ 5.937.450
01/02/20 | 30/02/20 | 19,06 9,53 | 2.38% | 30 $ 3.000.000 $ 71.400 $ 6.008.850
01/03/20 | 30/03/20 | 18,96| 9,48 | 237% | B0 $ 3.000.000 $71.100 $ 6.079.950
01/04720 | 30/04720 | 1869 | 9,35 | 2,34% | 30 $ 3.000.000 $ 70.200 $ 6.150.150
01/05/20 | 30/05/20 | 18,19} 910 | 2,27% | 30 $ 3.000.000 $ 68.100 $ 6.218.250
01/06/20 | 30/06/20 | 1812] 9,06 | 227% | 30 $ 3.000.000 $68.100 $ 6.286.350
01/07/20 | 30/07/20 | 1812] 9,06 | 2,27% | 30 $ 3.000.000 $ 68.100 $ 6.354.450
01/08/20 | 30/08/20 | 1829] 915 | 2,29% | 30 $ 3.000.000 $0 $ 6.354.450
01/09/20 | 30/09/20 | 18,35]| 9,18 | 2,29% | 30 |  $3.000.000 $0 $ 6.354.450
01/10/20 | 30/10/20 | 18.09] 9,05 | 2,26% | 30 |  $3.000.000 $0 $ 6.354.450
01/11/20 | 30/11/20 | 17,84 | 892 | 2,23% | 30 " $3.000.000 $0 $ 6.354.450
01/12/20 | 30/12/20 § 17,46| 873 | 2,18% | 30 $ 3.000.000 $0 $ 6.354.450
01/01/21 | 26/01/21 17,32| 866 2,17% 26 $ 3.000.000 $ 56.420 $ 6.410.870
$ 3.000.000 $ 3.410.870 0,00 $ 6.410.870

VALOR CAPITAL , 0 ' $ 3.000.000
INTERESES DE MORA ~ ‘ $ 3.410.870
ABONOS i ‘ $0
INTERES DE PLAZO E T | | $0
VALOR CREDITO , o - , i I se.410.870

Celular: 301 —73_2 9795 E-mail: gbogg dgréa’gﬁégrinéon@gaﬂngii.gomr
AVENIDA 5 # 5-90 BARRIO PRADOS DEL ESTE CUCUTA - COLOMBIA




